
Câmpus Birigui - Técnico em Administração - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.012266-1 JULIA BORGES TEIXEIRA 16/05/2007 13,0 9,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

01.011767-7 JOSÉ HENRIQUE DE LIMA 16/12/2002 11,0 10,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

01.001149-9 ARTUR NUNES RAMOS 21/07/2005 9,0 12,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

01.005894-0 MICHELLI GONCALVES HABIB 26/04/1982 11,0 9,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

01.007970-6 JONTAS CLAUDINO MARTINS 13/03/1998 8,0 12,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

01.005870-4 ISABELA RODRIGUES DOS SANTOS 23/12/2005 13,0 6,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

01.002054-1 WESLEY DE SOUSA SILVA 12/05/1999 12,0 7,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

01.011971-3 FANTINI DOS SANTOS MENDES 12/05/2003 11,0 8,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

01.000853-4 ANA LAURA FERNANDES SILVA 13/06/2003 10,0 9,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

01.004252-5 STEFANIE COSTA DA SILVA 16/06/2004 12,0 6,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

01.002497-0 ALESSANDRA PEREIRA DOS SANTOS 31/08/2002 11,0 7,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

01.007994-2 LUAN DOS SANTOS SILVA 26/05/2005 11,0 7,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

01.006462-7 GIOVANA DOS SANTOS DA SILVA 20/07/2001 10,0 8,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

01.011352-1 TAIS DA SILVA DOS SANTOS GANDOLFI 07/07/1994 9,0 9,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

01.001172-0 NICOLE DE SOUZA PROENÇA 14/02/2001 10,0 7,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

01.011322-5 LAIZA CRISTINA FERREIRA DO NASCIMENTO 08/09/2004 10,0 7,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

01.002945-3 DAYANA ARAÚJO FONTES 27/07/1992 9,0 8,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

01.000846-8 DAIANE DE SOUZA FELICIANO 10/10/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

01.008571-8 ADRIELI AMANDA DA SILVA MARANI 29/05/1999 10,0 6,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

01.008449-8 JOSE MARIA DA SILVA 11/09/1966 9,0 7,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

01.011623-5 ROBERTO FELIX DE LIMA 22/11/1971 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003738-1 ANNA JULIA DE OLIVEIRA DUARTE 24/08/2000 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011648-8 DANIELLE SOUZA DA SILVA 07/06/2005 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002656-1 JOÃO PAULO BAZARELO DE OLIVEIRA 12/05/2004 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002463-9 KAYAN YTALO FARIAS DE SOUSA 05/09/2004 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005748-4 IARA MARIA DOS SANTOS XAVIER 27/02/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000092-3 PAMELA CAETANO LOURENÇO 30/09/1992 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002541-0 GABRIELA SEVERO ALVES 19/09/1994 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005418-4 CAROLINA DE FÁTIMA VALADÃO SÔNEGO 07/10/1986 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006233-8 IGOR DE SOUZA NASCIMENTO 25/10/1996 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002249-7 DEBORA BEZERRA DA SILVA VALENTIM 13/10/2022 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004194-5 LEANDRO MARQUES FERREIRA 27/09/1983 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006764-3 MARÍA IONE MARQUES DA SILVA 25/06/1994 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009000-4 DELFLAVIO PEREIRA DA SILVA 11/10/1977 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001038-2 FERNANDO SOUZA GONÇALVES 22/11/1977 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008447-5 AGNALDO APARECIDO DE LIMA 16/09/1971 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011749-9 BEATRIZ SILVANO DE OLIVEIRA 19/03/1995 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009204-9 HIROKA SUENAGA 01/09/1996 5,0 4,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010535-5 SERGIO DA SILVA REIS 31/08/1978 3,0 5,0 8,0 8,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001011-7 GLAUCIA DO NASCIMENTO BELMONTE COSTA 22/11/1971 1,0 5,0 6,0 6,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007426-4 JOSETE BORGES DOS SANTOS CAMPOS 10/03/1973 1,0 2,0 3,0 3,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001979-1 DEISE CRISTINA ALEXANDRE DE OLIVEIRA 22/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004817-2 EDILAINE MARIANO 04/08/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005815-3 ARTHUR MIGUEL LOURENO OLIVEIRA 27/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006527-1 LARISSA GONÇALVES DOS SANTOS MEDEIROS 18/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008853-3 GUILHERME LUIZ BRITO DE SOUZA 01/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009173-6 LUIS CESAR RECHE 20/04/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011255-6 BRUNO CANDIDO SANTANA 10/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011440-8 GABRIEL SOUZA MARTIN 20/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011767-7 JOSÉ HENRIQUE DE LIMA 16/12/2002 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007970-6 JONTAS CLAUDINO MARTINS 13/03/1998 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005870-4 ISABELA RODRIGUES DOS SANTOS 23/12/2005 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002054-1 WESLEY DE SOUSA SILVA 12/05/1999 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011971-3 FANTINI DOS SANTOS MENDES 12/05/2003 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000853-4 ANA LAURA FERNANDES SILVA 13/06/2003 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007994-2 LUAN DOS SANTOS SILVA 26/05/2005 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006462-7 GIOVANA DOS SANTOS DA SILVA 20/07/2001 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001172-0 NICOLE DE SOUZA PROENÇA 14/02/2001 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011322-5 LAIZA CRISTINA FERREIRA DO NASCIMENTO 08/09/2004 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002945-3 DAYANA ARAÚJO FONTES 27/07/1992 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000846-8 DAIANE DE SOUZA FELICIANO 10/10/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008571-8 ADRIELI AMANDA DA SILVA MARANI 29/05/1999 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008449-8 JOSE MARIA DA SILVA 11/09/1966 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003738-1 ANNA JULIA DE OLIVEIRA DUARTE 24/08/2000 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011648-8 DANIELLE SOUZA DA SILVA 07/06/2005 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

01.002656-1 JOÃO PAULO BAZARELO DE OLIVEIRA 12/05/2004 6,0 9,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

01.002463-9 KAYAN YTALO FARIAS DE SOUSA 05/09/2004 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

01.005748-4 IARA MARIA DOS SANTOS XAVIER 27/02/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000092-3 PAMELA CAETANO LOURENÇO 30/09/1992 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002541-0 GABRIELA SEVERO ALVES 19/09/1994 6,0 8,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

01.005418-4 CAROLINA DE FÁTIMA VALADÃO SÔNEGO 07/10/1986 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006233-8 IGOR DE SOUZA NASCIMENTO 25/10/1996 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002249-7 DEBORA BEZERRA DA SILVA VALENTIM 13/10/2022 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004194-5 LEANDRO MARQUES FERREIRA 27/09/1983 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006764-3 MARÍA IONE MARQUES DA SILVA 25/06/1994 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009000-4 DELFLAVIO PEREIRA DA SILVA 11/10/1977 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008447-5 AGNALDO APARECIDO DE LIMA 16/09/1971 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.007426-4 JOSETE BORGES DOS SANTOS CAMPOS 10/03/1973 1,0 2,0 3,0 3,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004817-2 EDILAINE MARIANO 04/08/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006527-1 LARISSA GONÇALVES DOS SANTOS MEDEIROS 18/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011255-6 BRUNO CANDIDO SANTANA 10/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011767-7 JOSÉ HENRIQUE DE LIMA 16/12/2002 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007970-6 JONTAS CLAUDINO MARTINS 13/03/1998 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005870-4 ISABELA RODRIGUES DOS SANTOS 23/12/2005 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000853-4 ANA LAURA FERNANDES SILVA 13/06/2003 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007994-2 LUAN DOS SANTOS SILVA 26/05/2005 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001172-0 NICOLE DE SOUZA PROENÇA 14/02/2001 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011322-5 LAIZA CRISTINA FERREIRA DO NASCIMENTO 08/09/2004 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002945-3 DAYANA ARAÚJO FONTES 27/07/1992 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008571-8 ADRIELI AMANDA DA SILVA MARANI 29/05/1999 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003738-1 ANNA JULIA DE OLIVEIRA DUARTE 24/08/2000 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

01.005748-4 IARA MARIA DOS SANTOS XAVIER 27/02/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

01.000092-3 PAMELA CAETANO LOURENÇO 30/09/1992 7,0 7,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

01.002541-0 GABRIELA SEVERO ALVES 19/09/1994 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005418-4 CAROLINA DE FÁTIMA VALADÃO SÔNEGO 07/10/1986 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002249-7 DEBORA BEZERRA DA SILVA VALENTIM 13/10/2022 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009000-4 DELFLAVIO PEREIRA DA SILVA 11/10/1977 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008447-5 AGNALDO APARECIDO DE LIMA 16/09/1971 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007426-4 JOSETE BORGES DOS SANTOS CAMPOS 10/03/1973 1,0 2,0 3,0 3,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004817-2 EDILAINE MARIANO 04/08/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006527-1 LARISSA GONÇALVES DOS SANTOS MEDEIROS 18/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011255-6 BRUNO CANDIDO SANTANA 10/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011767-7 JOSÉ HENRIQUE DE LIMA 16/12/2002 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001149-9 ARTUR NUNES RAMOS 21/07/2005 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007970-6 JONTAS CLAUDINO MARTINS 13/03/1998 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005870-4 ISABELA RODRIGUES DOS SANTOS 23/12/2005 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002054-1 WESLEY DE SOUSA SILVA 12/05/1999 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011971-3 FANTINI DOS SANTOS MENDES 12/05/2003 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000853-4 ANA LAURA FERNANDES SILVA 13/06/2003 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002497-0 ALESSANDRA PEREIRA DOS SANTOS 31/08/2002 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007994-2 LUAN DOS SANTOS SILVA 26/05/2005 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006462-7 GIOVANA DOS SANTOS DA SILVA 20/07/2001 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011352-1 TAIS DA SILVA DOS SANTOS GANDOLFI 07/07/1994 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001172-0 NICOLE DE SOUZA PROENÇA 14/02/2001 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011322-5 LAIZA CRISTINA FERREIRA DO NASCIMENTO 08/09/2004 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002945-3 DAYANA ARAÚJO FONTES 27/07/1992 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000846-8 DAIANE DE SOUZA FELICIANO 10/10/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008571-8 ADRIELI AMANDA DA SILVA MARANI 29/05/1999 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008449-8 JOSE MARIA DA SILVA 11/09/1966 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011623-5 ROBERTO FELIX DE LIMA 22/11/1971 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003738-1 ANNA JULIA DE OLIVEIRA DUARTE 24/08/2000 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011648-8 DANIELLE SOUZA DA SILVA 07/06/2005 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002656-1 JOÃO PAULO BAZARELO DE OLIVEIRA 12/05/2004 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002463-9 KAYAN YTALO FARIAS DE SOUSA 05/09/2004 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005748-4 IARA MARIA DOS SANTOS XAVIER 27/02/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000092-3 PAMELA CAETANO LOURENÇO 30/09/1992 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002541-0 GABRIELA SEVERO ALVES 19/09/1994 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005418-4 CAROLINA DE FÁTIMA VALADÃO SÔNEGO 07/10/1986 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006233-8 IGOR DE SOUZA NASCIMENTO 25/10/1996 6,0 7,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

01.002249-7 DEBORA BEZERRA DA SILVA VALENTIM 13/10/2022 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:10 Página 6



Câmpus Birigui - Técnico em Administração - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004194-5 LEANDRO MARQUES FERREIRA 27/09/1983 6,0 6,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

01.006764-3 MARÍA IONE MARQUES DA SILVA 25/06/1994 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009000-4 DELFLAVIO PEREIRA DA SILVA 11/10/1977 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001038-2 FERNANDO SOUZA GONÇALVES 22/11/1977 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008447-5 AGNALDO APARECIDO DE LIMA 16/09/1971 4,0 7,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

01.011749-9 BEATRIZ SILVANO DE OLIVEIRA 19/03/1995 5,0 4,0 9,0 9,0 4 Aprovado 

01.009204-9 HIROKA SUENAGA 01/09/1996 5,0 4,0 9,0 9,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010535-5 SERGIO DA SILVA REIS 31/08/1978 3,0 5,0 8,0 8,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007426-4 JOSETE BORGES DOS SANTOS CAMPOS 10/03/1973 1,0 2,0 3,0 3,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001979-1 DEISE CRISTINA ALEXANDRE DE OLIVEIRA 22/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004817-2 EDILAINE MARIANO 04/08/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006527-1 LARISSA GONÇALVES DOS SANTOS MEDEIROS 18/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008853-3 GUILHERME LUIZ BRITO DE SOUZA 01/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009173-6 LUIS CESAR RECHE 20/04/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011255-6 BRUNO CANDIDO SANTANA 10/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011440-8 GABRIEL SOUZA MARTIN 20/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011767-7 JOSÉ HENRIQUE DE LIMA 16/12/2002 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007970-6 JONTAS CLAUDINO MARTINS 13/03/1998 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005870-4 ISABELA RODRIGUES DOS SANTOS 23/12/2005 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000853-4 ANA LAURA FERNANDES SILVA 13/06/2003 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002497-0 ALESSANDRA PEREIRA DOS SANTOS 31/08/2002 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007994-2 LUAN DOS SANTOS SILVA 26/05/2005 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011352-1 TAIS DA SILVA DOS SANTOS GANDOLFI 07/07/1994 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001172-0 NICOLE DE SOUZA PROENÇA 14/02/2001 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011322-5 LAIZA CRISTINA FERREIRA DO NASCIMENTO 08/09/2004 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002945-3 DAYANA ARAÚJO FONTES 27/07/1992 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008571-8 ADRIELI AMANDA DA SILVA MARANI 29/05/1999 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011623-5 ROBERTO FELIX DE LIMA 22/11/1971 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003738-1 ANNA JULIA DE OLIVEIRA DUARTE 24/08/2000 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005748-4 IARA MARIA DOS SANTOS XAVIER 27/02/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000092-3 PAMELA CAETANO LOURENÇO 30/09/1992 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002541-0 GABRIELA SEVERO ALVES 19/09/1994 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005418-4 CAROLINA DE FÁTIMA VALADÃO SÔNEGO 07/10/1986 6,0 7,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

01.002249-7 DEBORA BEZERRA DA SILVA VALENTIM 13/10/2022 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009000-4 DELFLAVIO PEREIRA DA SILVA 11/10/1977 5,0 6,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

01.001038-2 FERNANDO SOUZA GONÇALVES 22/11/1977 5,0 6,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

01.008447-5 AGNALDO APARECIDO DE LIMA 16/09/1971 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011749-9 BEATRIZ SILVANO DE OLIVEIRA 19/03/1995 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010535-5 SERGIO DA SILVA REIS 31/08/1978 3,0 5,0 8,0 8,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007426-4 JOSETE BORGES DOS SANTOS CAMPOS 10/03/1973 1,0 2,0 3,0 3,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001979-1 DEISE CRISTINA ALEXANDRE DE OLIVEIRA 22/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004817-2 EDILAINE MARIANO 04/08/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006527-1 LARISSA GONÇALVES DOS SANTOS MEDEIROS 18/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011255-6 BRUNO CANDIDO SANTANA 10/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002249-7 DEBORA BEZERRA DA SILVA VALENTIM 13/10/2022 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006764-3 MARÍA IONE MARQUES DA SILVA 25/06/1994 7,0 4,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011623-5 ROBERTO FELIX DE LIMA 22/11/1971 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002249-7 DEBORA BEZERRA DA SILVA VALENTIM 13/10/2022 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006764-3 MARÍA IONE MARQUES DA SILVA 25/06/1994 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002249-7 DEBORA BEZERRA DA SILVA VALENTIM 13/10/2022 7,0 5,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011623-5 ROBERTO FELIX DE LIMA 22/11/1971 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

01.002249-7 DEBORA BEZERRA DA SILVA VALENTIM 13/10/2022 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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